PÁGINA 14

DOMPMS • Ano IX • Número 1.772 quarta-feira, 11 de julho de 2018

mpms.mp.br

COMISSÃO DE CONCURSO

AVISO Nº 017/2018-COC

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XXVIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, NO CARGO DE PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO, no uso das atribuições legais, DIVULGA, conforme abaixo, a composição da Banca Examinadora das
Provas Escritas, tendo em vista os pedidos de afastamento dos membros titulares Aroldo José de Lima e Humberto de
Matos Brittes, e o retorno do membro titular Alexandre Lima Raslan, em virtude do término do seu impedimento.

PROVAS ESCRITAS

GRUPOS DISCIPLINAS DIAS EXAMINADORES

I Direito Constitucional e Direitos Humanos 29.7.2018 Jaceguara Dantas da Silva

II Direito Penal e Direito Processual Penal 30.7.2018 Paulo Cezar dos Passos

III Direito Civil e Direito Processual Civil 31.7.2018 Silvio Cesar Maluf

IV Tutela de Interesses Difusos, Coletivos e Individuais Homogêneos 1º.8.2018 Alexandre Lima Raslan

V Direito Administrativo e Direito Eleitoral 2.8.2018 Stheven Ourives Razuk

VI Direito Institucional do Ministério Público e Língua Portuguesa 3.8.2018 Paulo Cezar dos Passos

Campo Grande, 10 de julho de 2018.

PAULO CEZAR DOS PASSOS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente da Comissão de Concurso

AVISO Nº 018/2018-COC

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XXVIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, NO CARGO DE PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO, no uso das atribuições legais, DIVULGA, a relação do ensalamento dos candidatos para realização das
Provas Escritas, constante no Anexo Único do presente Aviso.

Campo Grande, 10 de julho de 2018.

PAULO CEZAR DOS PASSOS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente da Comissão de Concurso

ANEXO ÚNICO DO AVISO Nº 018/2018-COC, DE 10 DE JULHO DE 2018

Local: UFMS - COMPLEXO MULTIUSO - EM FRENTE GLAUCE ROCHA

Endereço: AV. COSTA E SILVA, SN

Bairro: CIDADE UNIVERSITÁRIA

N.insc Nome Sala Cart.

343350 FERNANDO GABURRI DE SOUZA LIMA 01  1

 PÁGINA 15

DOMPMS • Ano IX • Número 1.772 quarta-feira, 11 de julho de 2018

mpms.mp.br

Local: UFMS - COMPLEXO MULTIUSO - EM FRENTE GLAUCE ROCHA

Endereço: AV. COSTA E SILVA, SN

Bairro: CIDADE UNIVERSITÁRIA

N.insc Nome Sala Cart.

347813 ANDRE JONAS DE CAMPOS 02  1

353207 ABHNER YOUSSIF MOTA ARABI 02  2

343477 ADALBERTO BIAZOTTO JUNIOR 02  3

344201 ALBERT PEIXOTO SALVADOR 02  4

343330 ALEX RAFAEL BITTENCOURT 02  5

350996 ALEXANDER DA COSTA ROSSI 02  6

352234 ALEXANDRE AUGUSTO NEVES FIGUEIREDO 02  7

344547 ALYSSON ANTONIO DE SIQUEIRA GODOY 02  8

343721 ALVARO PASTOR DO NASCIMENTO 02  9

347138 ALISSON DE LIMA MACIEL 02  10

343573 ÁLVARO LAERTE PINTO PIMENTEL 02  11

345588 AMANDA CRUZ VARGAS BARRA 02  12

348608 ANA CAROLINA FERREIRA 02  13

350495 ANA DANIELLE NUNES OLIVEIRA 02  14

347782 ANA LÚCIA SAYURI WATANABE 02  15

347252 ANDDRE UDYLLO GAMAL DE DINIZ MESQUITA 02  16

345441 ANDERSON CLAYTON DIAS BATISTA 02  17

343229 ANDRÉ ARAÚJO DO PINHO 02  18

347090 ANDRÉ DE CARVALHO AMORIM 02  19

343202 ANDRÉ ISÍDIO MARTINS 02  20

344711 ANDRÉ LUIZ DE GODOY MARQUES 02  21

345591 ANDRE VALDERRAMAS FRANCO 02  22

344736 ANDRÉIA CORTEZ GUIMARÃES PARREIRA 02  23

352134 ANELI SOUZA AMARAL CURY 02  24

344333 ANNA CLAUDIA COSTA GONÇALVES FONSECA 02  25

344868 ANNA FLAVIA MAGALHAES DE CAUX BARROS 02  26

351557 ANNA RUBIA NOGUEIRA DE SANTANA 02  27

352704 ARMANDO GOSSN COSTANTINI 02  28

345341 BÁRBARA OLAVIA SCARPELLI 02  29

352153 GELSON LUIZ ALMEIDA PINTO 02  30

Local: UFMS - COMPLEXO MULTIUSO - EM FRENTE GLAUCE ROCHA

Endereço: AV. COSTA E SILVA, SN

Bairro: CIDADE UNIVERSITÁRIA

N.insc Nome Sala Cart.

351901 BRENO COLA ALTOÉ 03  1

343618 BRUNA BRITTO MARTINS 03  2

347008 BRUNA DE BARROS FERREIRA PI GARCIA 03  3

343676 BRUNA PEREIRA SOARES 03  4

346031 BRUNO BASSANI REBELO 03  5

344136 BRUNO LUIZ PORCINO GONÇALVES PEREIRA 03  6

343665 CAIO CÉSAR ESPÍRITO SANTO DO NASCIMENTO 03  7

351673 CARLO GIACOMELLI CORVELLO 03  8

351513 CARLOS ALEXANDRE PELHE GIMENEZ 03  9

346463 CARLOS EDOARDO NOVOA BORGES DE BARROS REIS 03  10

343194 CARLOS EDUARDO DA SILVA CAMILLO 03  11

345268 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA SANTOS 03  12

344747 CARLOS EDUARDO DE SOUZA LIMA 03  13

 PÁGINA 16

DOMPMS • Ano IX • Número 1.772 quarta-feira, 11 de julho de 2018

mpms.mp.br

351392 CARLOS GUILHERME ROMA FELICIANO 03  14

346662 CARLOS TIAGO SILVA ADAES 03  15

345539 CAROLINA DE ANGELIS PRADO 03  16

350333 CAROLINA RITA TORRES GRUBER 03  17

346256 CAROLINE VIANNA LONGHI 03  18

347511 CLARA ALICE GONÇALVES DE ALMEIDA 03  19

346167 CLÁUDIO MOISÉS RODRIGUES PEREIRA 03  20

345424 CLAUDIO REGO PANTOJA 03  21

352445 CLÉBER CAMPOS DA SILVA 03  22

352274 CLEBER ROBERTO SOARES DE SOUZA 03  23

353174 CRISTIANO DE BARROS SANTOS 03  24

343662 DAEANE ZULIAN DORST 03  25

352697 DANIEL GONÇALVES PEREIRA 03  26

351604 DANIEL VENUTO PEREIRA 03  27

351849 DANILO DE MELLO FERRAZ 03  28

348238 DÉBORA REGINA GOBBE 03  29

344895 DIEGO HENRIQUE SIQUEIRA FERREIRA 03  30

Local: UFMS - COMPLEXO MULTIUSO - EM FRENTE GLAUCE ROCHA

Endereço: AV. COSTA E SILVA, SN

Bairro: CIDADE UNIVERSITÁRIA

N.insc Nome Sala Cart.

347035 DIEGO LIMA RAMOS 04  1

351918 DIONISIO LOBCHENKO JUNIOR 04  2

343822 DIVA MARIA MACIEL ROCHA MONTEIRO DE CASTRO 04  3

352155 EDSON FLORÊNCIO DE SOUZA 04  4

344281 ELEN ROSE MARTINS DA SILVA 04  5

347495 ELIAS OLIVEIRA SILVA JUNIOR 04  6

345377 ELISON NASCIMENTO DA SILVA 04  7

344065 ELOY CARVALHO DINIZ 04  8

343574 ERIC NUNES NOVAES MACHADO 04  9

343579 FABIANO FERNANDES STOBBE 04  10

350862 FABRICIA DANIELA CALVIS MORAES 04  11

348089 FABRÍCIO AUGUSTO DIAS 04  12

348178 FERNANDA LUCKMANN SARATT 04  13

345412 FERNANDO CAVALHEIRO THOMAZ 04  14

349880 FERNANDO PORCINO GONÇALVES PEREIRA 04  15

349350 FLAVIO RENATO ALMEIDA REYES 04  16

345243 FRANCISCO ANTONIO NIERI MATTOSINHO 04  17

344509 GABRIEL LANGA NETO 04  18

352107 GABRIELA CARVALHO DE ALMEIDA 04  19

351096 GABRIELA SANCHEZ RIBEIRO 04  20

345765 GEORGE BARBOZA CORDEIRO 04  21

343401 GLAUBER JOSE DE SOUZA MAIA 04  22

345864 GUILHERME AUGUSTO COELHO BORGES 04  23

343836 GUILHERME CARLOS KOTOVICZ 04  24

347594 GUILHERME CARVALHO BESSA 04  25

347202 GUILHERME DE CASTRO GERMANO 04  26

345061 GUILHERME LUIZ BRASIL SILVA 04  27

347670 GUILHERME PEREIRA DINIZ PENNA 04  28

349359 GUSTAVO LINDNER 04  29

351224 HEITOR NISHIZAWA DE SOUZA 04  30

 PÁGINA 17

DOMPMS • Ano IX • Número 1.772 quarta-feira, 11 de julho de 2018

mpms.mp.br

Local: UFMS - COMPLEXO MULTIUSO - EM FRENTE GLAUCE ROCHA

Endereço: AV. COSTA E SILVA, SN

Bairro: CIDADE UNIVERSITÁRIA

N.insc Nome Sala Cart.

344315 HONORIO GONÇALVES DOS ANJOS NETO 05  1

343715 IGOR COUTO VIEIRA 05  2

345015 ISABELA DANESE BARANDA 05  3

350899 ISADORA SAMPAIO MENDONÇA 05  4

345938 IZABEL QUEIROZ ROCHA 05  5

348090 JAIRO ROBERTO MEDEIROS DE ALMEIDA 05  6

344525 JANAINA SCOPEL BONATTO 05  7

352284 JEAN AUGUSTO DA SILVA 05  8

347604 JEAN CARLOS PILONETO 05  9

348337 JOÃO BATISTA FONTENELE NETO 05  10

344972 JOÃO LUIS MONTEIRO PIASSI 05  11

351675 JOAO PAULO BARBOSA LOPES 05  12

344838 JOAQUIM JOSE DE PAULA NETO 05  13

348576 JONATHAN WILLIAM BATISTA MACENA 05  14

343255 JOSÉ PAULO AZEVEDO DE CARVALHO 05  15

349164 JUAN CARLOS SERRÃO DE OLIVEIRA 05  16

350328 JULIAN FLEURY ROCHA 05  17

343979 JURGEN WOLFGANG FLEISCHER JUNIOR 05  18

344424 JUSCELINO PASSOS DOS SANTOS JUNIOR 05  19

343697 LANNA GABRIELA BRUNING SIMONI 05  20

343180 LEONARDO ARAÚJO CRONEMBERGER 05  21

344329 LEONARDO BERTAGLIA AGUSTINHO 05  22

343545 LEONARDO DE OLIVEIRA MARCHEZINI 05  23

347248 LEONARDO LEVI DE MOURA MOURA 05  24

348410 LEONARDO LUCIO SANTOS 05  25

349846 LEONARDO NAKAZATO NAKAO 05  26

352312 LINCOLN ZANIOLO 05  27

346355 LISSA AGUIAR ANDRADE 05  28

351920 LUAN VITOR DE ALMEIDA SANTANA 05  29

348037 LUANA UTIDA BARBOSA 05  30

Local: UFMS - COMPLEXO MULTIUSO - EM FRENTE GLAUCE ROCHA

Endereço: AV. COSTA E SILVA, SN

Bairro: CIDADE UNIVERSITÁRIA

N.insc Nome Sala Cart.

344382 LUCAS MEDEIROS GOMES 06  1

345612 LUIZ GUILHERME COSTA PEDROSO SILVA 06  2

350816 MARCELO SOUZA COSTA 06  3

346022 MARCO ANTÔNIO MARTINS FONTES CUSTODIO 06  4

352046 MARCO AURÉLIO MESQUITA BRANDÃO 06  5

346237 MARCOS VINICIUS KRAUSE BIERHALZ 06  6

344576 MARIA LUÍZA DA SILVA DITTMAR 06  7

344301 MARIANNA MICHELETTE DA SILVA 06  8

348250 MARIANNY BITTENCOURT 06  9

346294 MARILIA MENDES 06  10

348718 MARINA DE BEM CASANOVA 06  11

348361 MARINA MIRANDA ALMEIDA DAS NEVES 06  12

352570 MARIO SERGIO NOGARI CUELLIS 06  13

 PÁGINA 18

DOMPMS • Ano IX • Número 1.772 quarta-feira, 11 de julho de 2018

mpms.mp.br

348058 MATEUS DE SANTANA MENEZES 06  14

348552 MATEUS LEITE XAVIER 06  15

348719 MAURÍCIO ARPINI QUINTANA 06  16

346070 MAURICIO MULITERNO THUROW 06  17

344423 MAYARA SANTOS DE SOUSA 06  18

344618 MAYTAN VINICIUS SANTANA LIMA 06  19

346826 MURILO HAMATI GONÇALVES 06  20

343944 MURILO MENEZES DO MONTE 06  21

344188 NATALIA NOGUEIRA SOARES MARRA 06  22

349102 NATHÁLIA MONTANHER DA ROCHA QUEIROZ 06  23

344798 NÍCOLAS ALVARENGA DE OLIVEIRA MARTINS 06  24

349153 OTÁVIO GONÇALVES LYRA 06  25

344697 PATRICK LINARES DA COSTA 06  26

350104 PAULA CANAL FÁVERO 06  27

352843 RAFAEL GOMES DE CHIARA 06  28

347850 RAFAEL TSUGUIO BERNHARDT HAYASHI 06  29

344353 RAIANE SANTOS ARTEMAN 06  30

Local: UFMS - COMPLEXO MULTIUSO - EM FRENTE GLAUCE ROCHA

Endereço: AV. COSTA E SILVA, SN

Bairro: CIDADE UNIVERSITÁRIA

N.insc Nome Sala Cart.

345788 REGINALDO CARVALHO ROMEIRO 07  1

345781 RENAN SOUZA MOREIRA 07  2

349439 RICARDO MARCASSA RIBEIRO DA SILVA 07  3

344457 ROBERTO VIEIRA DOS SANTOS 07  4

344123 ROBLEDO MORAES PERES DE ALMEIDA 07  5

349403 RODRIGO DE SOUZA 07  6

351187 RODRIGO MONFRONI ROCHA 07  7

345255 RODRIGO SANCHES MARTINS 07  8

350909 RÔMULO CHEGUEVARA GANDHI COSTA PEREIRA 07  9

351676 RONALDO NOGUEIRA MARQUES 07  10

349231 RUBENS TEIXEIRA DE SOUZA STARLING 07  11

346994 SILMAR LUIZ ESCARELI ZACURA 07  12

346134 SIMONE MIRANDA DIAS 07  13

345684 TALVARO POSSAMAI 07  14

343131 THALES CAVALCANTI COELHO 07  15

343108 THIAGO BARILE GALVÃO DE FRANÇA 07  16

353216 THIAGO BELÉM FERREIRA 07  17

348187 THIAGO FERNANDO HELD MARCHETTO 07  18

343530 THIAGO SAAD CRESPO 07  19

345257 TIAGO GUZZELA RIBEIRO 07  20

347539 TIAGO QUINTANILHA NOGUEIRA 07  21

343253 VALENTINA NORONHA PINTO 07  22

346864 VANESSA MARIA FELETTI 07  23

349341 VICTOR CACCIOLARI ROCHA 07  24

344846 VICTOR JOSEPH WIDHOLZER VARANDA DOS SANTOS 07  25

347272 VICTOR NUNES CARVALHO 07  26

345574 VINICIUS NUNES DE PAULA 07  27

352670 VINICIUS RODRIGUES ALVES 07  28

349533 VIVIANE MAGGIONI FURLAN 07  29

344924 WILLIAN RODRIGUES DA SILVA 07  30